Montefibre SpA Sede legale Via Marco d'Aviano, 2 20131 Milano Tel. +39 02 28 008.1

Stabilimento di Porto Marghera Via della Chimica, 11/13 30175 Porto Marghera tel +39 041 2512.111 fax +39 041 2512.302 Casella postale 88-198 Monte fibre

c.a. Comitato Tecnico Interregionale Via Dante, 55 35139 PADOVA

p.c Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto Piazzale Stazione n. 1 35131 PADOVA

Data: 06/10/2005

Prot.: DSPM05_105

OGGETTO: Rapporto di Sicurezza ai sensi del Decreto Legislativo 334/99 - Art. 8

Il sottoscritto Ing. Sandro BISELLO, in qualità di Direttore responsabile dell'unità produttiva Montefibre S.p.A. sita in via della Chimica 11/13 Porto Marghera (VE), in nome e per conto della stessa

TRASMETTE

in allegato alla presente l'aggiornamento del Rapporto di Sicurezza dello Stabilimento Montefibre di Porto Marghera, ai sensi dell'art. 8 del D.Lgs. 334/99.

In fede

MONTETIDIE S.p.A.
STABILIMENTO DI PORTO MARGHERA
DIRETTORE DI STAFILIMENTO
(ing. Sandro Bigellp)